lOcynosa Po3a baTtyoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

17/25

20/25

42/25

51/25

57/25

88/25

100/25

112/25

I0p. NINLO
3aKJlo4YymMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

0O00"PecnekT"

0O00"PecnekT"

O000"PecnekT"

0O00"PecnekT"

0O00"PecnekT"

O0O0"PecnekT"

0O00"PecnekT"

0O00"PecnekT"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

17.01.2025

17.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

07.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

CBepeHun

KOcynosa Po3a baTyoBHa

004993

26.09.2008

Ob6bBLEeKT OueHKH

KesapTupa,

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

3eMenbHbIN
y4acToK

ApeHaHo nnaThbl

OBVXXNMOT 0
nMyLLecTBa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



Ob6bekT

OueHka
147/25 00O0"PecnekT" 19.02.2025 He3aBepLUeHHOro PbiHOYHaA H
HeOBV>XUMOCTU
CTpOUTENbCTBA
TpaHcnopTHoOE Ouenka
155/25 0O0O0"PecnekT" 21.02.2025 P P PbiHO4YHas OBUXMMOro
CpeancTBo
nMyuiecTsa
TpaHcnopTHoOe Ouerka
158/25 0O00"PecnekT" 21.02.2025 P P PblHOYHaA OBVXNMOro
CpencTBo
MMyLLLEeCTBaA
. OueHka
170/25 0O00"PecnekT" 24.02.2025 Xunon gom PblHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTU
ApeHpa
OueHKa
179/25 0O0O0"PecnekT" 28.02.2025 HEeXX1noro PbiHOYHas
HeOBMXNUMOCTU

nomMmewieHns



