

Юсупова Роза Батуовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юсупова Роза Батуовна			
Номер в реестре членов РОО		004993			
Дата включения в реестр членов РОО		26.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17/25	ООО"Респект"	17.01.2025	Квартира,	Рыночная	Оценка недвижимости
20/25	ООО"Респект"	17.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/25	ООО"Респект"	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/25	ООО"Респект"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57/25	ООО"Респект"	30.01.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
88/25	ООО"Респект"	07.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
100/25	ООО"Респект"	10.02.2025	Арендной платы движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
112/25	ООО"Респект"	12.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
147/25	ООО"Респект"	19.02.2025	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
155/25	ООО"Респект"	21.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
158/25	ООО"Респект"	21.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
170/25	ООО"Респект"	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
179/25	ООО"Респект"	28.02.2025	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости